
LV: GRUMKO – LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 

PRODUKTA ĪSS APRAKSTS 

 

(a) Skūšanās ierīce 

(b) USB lādētājs 

(c) Uzgalis ķemmēšanai 

(d) Precīzais trimmeris 

(e) Deguna matiņu trimmera vāciņš 

(f) Deguna un ausu trimmeris 

(g) Mīksta sejas sūklīša uzgalis 

(h) Sejas tīrīšanas birste 

 

PIEZĪMES 

Pirms produkta lietošanas uzmanīgi izlasiet lietošanas instrukciju un saglabājiet to turpmākai 

lietošanai. 

1. Lietojiet tikai komplektā iekļauto lādētāju. 

2. Uzlādēšanas spriegums: 3,7 V, 1 A. 

3. Ja lādētājs ir bojāts, nomainiet to pret oriģinālu, lai izvairītos no riskiem. 

4. Trīs skūšanās asmeņi ir izgatavoti no īpaši plāna sakausējuma. Lai izvairītos no bojājumiem, 

nespiediet tos ar roku (Sk. 1. att.). 

5. Produkta lādēšanas un uzglabāšanas temperatūra nedrīkst pārsniegt 5°C – 35°C. 

6. Nemazgājiet lādētāju zem tekoša ūdens (Sk. 2. att.). 

7. Atvienojiet lādētāju pirms ierīces skalošanas ar ūdeni (Sk. 3. att.). 

8. Ūdensizturības klase: IPX6. 

9. Produktu nedrīkst lietot personas ar fiziskiem, maņu vai garīgiem traucējumiem, kā arī bez 

pieredzes, ja tās nav apmācītas vai nav uzraudzībā. 

10. Glabājiet bērniem nepieejamā vietā. 

11. Ja ierīce neieslēdzas, iztīriet asmeņu daļu no matiņiem. 

12. Uzlādējot ierīci, indikatora gaisma iedegas sarkanā krāsā. 

13. Ceļojot, vienmēr uzlieciet aizsargvāciņu, lai pasargātu skuvekļa galvu. 



 

 

UZLĀDĒŠANA 

Pārliecinieties, ka ierīce ir izslēgta pirms uzlādes. Ātrā uzlāde ilgst apmēram 5 stundas, nodrošinot līdz 

45 minūtēm darbības laika (Sk. 4. att.). 

Neatstājiet ierīci pievienotu strāvai ilgāk par 24 stundām. 

1. Ievietojiet lādētāju ierīcē (Sk. 5. att.). 

2. Pievienojiet lādētāju elektrotīklam. 

3. Iedegsies uzlādes indikators (Sk. 6. att.). 

4. Pēc pilnas uzlādes atvienojiet lādētāju un izņemiet spraudni no ierīces. 

5. Iespējama arī uzlāde caur uzlādes statīvu. 

 

 

 

PRODUKTA LIETOŠANA 

Skūšanās 

1. Nospiediet Ieslēgšanas/Izslēgšanas pogu, lai ieslēgtu ierīci. 

2. Kustieties ar ierīci pāri ādai taisnās līnijās un apļveida kustībās (Sk. 7. att.). 

 

 
 

Tīrīšana pēc lietošanas: 

1. Izslēdziet ierīci (Sk. 8. att.). 

2. Noņemiet sānu skuvekļa galviņas pa vienai, pēc tam pagrieziet un izņemiet vidējo, kā norādīts 

ar bultiņu. 

3. Noskalojiet galviņas un matiņu tvertni zem tekoša ūdens (Sk. 9. att.). Pārliecinieties, ka viss ir 

rūpīgi iztīrīts. 

4. Notīriet ierīces virsmu (Sk. 10. att.). 



5. Aizveriet galviņas un sakratiet, lai notecētu liekais ūdens. 

6. Nenoslaukiet galviņas ar dvieli vai salveti — tas var sabojāt. 

7. Atveriet galviņas, lai tās izžūtu gaisā (Sk. 11. att.). Tīrīšanai var izmantot arī birstīti. 

 

 
 

Galviņas maiņa 

Skūšanās galviņu ieteicams mainīt reizi gadā. Izmantojiet tikai GRUMKO oriģinālo galviņu. 

1. Noņemiet veco galviņas bloku (Sk. 12. att.). 

2. Ievietojiet jauno galviņu augšējā gropē (1) un piespiediet (2), līdz tā nostiprinās ar klikšķi (Sk. 

13. att.). 

 

 
 

PRECĪZĀ TRIMMERA INSTRUKCIJA 

1. Izslēdziet ierīci. 

2. Noņemiet skuvekļa galvu un ievietojiet trimmeri augšējā slotā. 

3. Nospiediet, līdz tas nostiprinās (klikšķis: kaca) (Sk. 14. att.). 

 

 
 

Apgriešana 

• Pārliecinieties, ka mati ir tīri un sausi. 

• Pirms apgriešanas izķemmējiet matus augšanas virzienā. 

• Pievienojiet ķemmes uzgali abās pusēs, līdz tas nostiprinās (Sk. 15. att.). 

• Iespējami divi ķemmes garumi: 3 mm un 6 mm. Izvēlieties un uzstādiet pēc marķējuma (Sk. 

16. att.). 

• Noņemiet ķemmi, atbrīvojot to no vienas puses uz otru (Sk. 17. att.). 

• Ieslēdziet slēdzi un lēni virziet pretēji matu augšanas virzienam. 



 

 

TĪRĪŠANA UN EĻĻOŠANA 

1. Noņemiet precīzā trimmera galvu un notīriet to ar komplektā iekļauto birstīti vai noskalojiet 

ar ūdeni. 

2. Nelietojiet abrazīvus tīrīšanas līdzekļus, spirtu, benzīnu vai acetonu. 

3. Tīriet ierīci pēc katras lietošanas reizes. 

4. Lai nodrošinātu labāku darbību, ieeļļojiet asmeņus ik pēc trim mēnešiem. 

(Eļļa nav iekļauta komplektā un jānopērk atsevišķi.) 

 

 

DEGUNA UN AUSU TRIMMERA INSTRUKCIJA 

Uzstādīšana: 

• Izslēdziet ierīci. 

• Noņemiet skuvekļa galvu. 

• Ievietojiet deguna trimmeri augšējā slotā, nospiežot, līdz tas nostiprinās (klikšķis: kaca) (Sk. 

18. att.). 

Deguna matiņu apgriešana: 

1. Notīriet degunu. 

2. Ieslēdziet trimmeri. 

3. Opiši ievietojiet trimmeri ne dziļāk par 0,5 cm un lēni apgrieziet (Sk. 19. att.). 

4. Lai mazinātu kairinājumu, piespiediet trimmera galu pie ādas. 

 

Ausu matiņu apgriešana: 

1. Notīriet ārējo auss daļu, pārliecinoties, ka nav sēra. 

2. Ieslēdziet trimmeri. 

3. Viegli apgrieziet garākus matiņus ap ausi, ievietojot trimmeri ne dziļāk par 0,5 cm auss kanālā 

(Sk. 20. att.). 

 

 
 

 

 



SEJAS SŪKLIS UN TĪRĪŠANAS BIRSTE 

Mīkstais sūklis paredzēts maigai sejas mazgāšanai. 

Tīrīšanas birste palīdz noņemt taukus un netīrumus, nodrošinot tīru un veselīgu ādu. 

Lietošanas instrukcija: 

1. Izslēdziet ierīci. 

2. Uzlieciet tīrīšanas birsti (Sk. 22. att.). 

3. Samitriniet birstes galvu ar ūdeni. Nelietojiet sausu, lai izvairītos no ādas kairinājuma. 

4. Samitriniet seju un uzklājiet tīrīšanas līdzekli. 

5. Uzlieciet birsti uz labā vaiga (Sk. 24. att.). 

6. Ieslēdziet ierīci. 

7. Viegli pārvietojiet birsti no deguna uz ausi. 

8. Pēc 20 sekundēm pārejiet uz kreiso vaigu, izvairoties no acu zonas. 

9. Vēl pēc 20 sekundēm pārejiet uz pieri, kustoties no kreisās uz labo pusi. 

Piezīme: Nepārslogojiet ādu — neapstrādājiet vienu zonu ilgāk par 20 sekundēm. 

10. Noskalojiet un nosusiniet seju. 

11. Notīriet uzgali pēc lietošanas (skat. sadaļu "Tīrīšana un kopšana"). 

 

Piezīme: Gan sejas sūklis, gan tīrīšanas birste lieto vienu un to pašu pamatni (Sk. 23-1-2. att.). 

Padoms: Lietojiet šo uzgali pirms skūšanās, lai panāktu vieglāku un tīrāku rezultātu. 

 

 

 

BAKENBARDU UN USU APGRIEŠANA 

Izmantojiet iebūvēto trimmeri, lai veidotu bakenbardes un ūsas. 

1. Pavelciet slēdzi uz augšu, lai izvilktu trimmeri (Sk. 21. att.). 

2. Ieslēdziet ierīci, lai aktivizētu trimmeri. 

 

 

 

VIDEI DRAUDZĪGA LIETOŠANA 

1. Atvienojiet lādētāju un izņemiet spraudni no ierīces. 



2. Pirms izmešanas izņemiet akumulatoru. 

Pēc akumulatora izņemšanas ierīci nedrīkst vairs pieslēgt elektrotīklam. 

 

 

INSTRUKCIJAS PAR PĀRSTRĀDI UN IZMETIENU: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Šī etiķete nozīmē, ka produkts nedrīkst tikt izmesti kā parasts sadzīves atkritums visā ES. Lai novērstu 

iespējamos kaitējumus vides vai cilvēku veselībai no nekontrolētas atkritumu izgāšanas. Pārstrādājiet atbildīgi, 

lai veicinātu materiālu resursu ilgtspējīgu izmantošanu. Ja vēlaties atgriezt lietoto ierīci, izmantojiet atdevi un 

kolekcijas sistēmu vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura iegādājāties produktu. Mazumtirgotājs var pieņemt 

produktu ekoloģiski drošai pārstrādei. 

Ražotāja deklarācija, ka produkts atbilst attiecīgajām ES direktīvām. 

 


